一般 600円 月・水・金サービスデー 400円

シニア 550円

大・高生 550円 一般 2,000円

中以下 500円 会員・学生 1,700円

法人会員 550円 学生個人会員 1,500円

リーグ会員 500円 ファミリーパック 1,300円

VIP会員 400円 花金パック 1,300円

個人会員 500円 プレミアムフライデー

学生個人会員 400円 花金パック

敬具

改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

　今後も皆様への感謝の気持ちを忘れず日々精進して参ります。

苦渋の決断となりました事をご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い

申し上げます。

株式会社　川島屋

宮野木ボウル幸町センター

廃止

基本料金（税込） パック等（税込み）

5ゲームパック

つきましては誠に不本意ながら2022年10月1日よりボウリングゲーム料金・パック料金を下記のように

現行の料金を維持する事が困難な状況となりました。

お　客　様　各　位

ゲーム料金値上げのお知らせ

2022年10月1日

　　拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、当センターでは物価高騰や諸経費の値上がりに対して企業努力を重ねて参りましたが